

## PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG DINAS PARIWISATA KABUPATEN BULELENG

Jalan Kartini No. 6 Telp. (0362) 21342 SINGARAJA 81116

Singaraja, 15 September 2021

Nomor : 556/ /IX/2021

Lamp :

Perihal : **Permohonan Surat** 

**Keterangan** 

Kepada

Yth. Ketua Satgas Covid – 19

Kabupaten Buleleng

di –

**TEMPAT** 

Dengan Hormat,

Untuk meningkatkan pengetahuan, motivasi, dan kompetensi pengelola destinasi dan daya tarik wisata agar dapat memanfaatkan teknologi informasi dan komunikasi dalam pemasaran pariwisata, Dinas Pariwisata Kabupaten Buleleng menyelenggarakan Pelatihan Digitalisasi: Branding, Pemasaran dan Penjualan pada Desa Wisata, Homestay/Pondok Wisata, Kuliner, Souvenir, Fotografi pada tanggal 28 s/d 30 September 2021, maka dengan ini kami mohon Surat Keterangan sebagai rekomendasi / ijin dari Ketua Satuan Tugas Penanganan Covid-19 Kabupaten Buleleng terhadap kegiatan dimaksud. Selaku penanggungjawab kegiatan yang akan melibatkan 50 orang tersebut, kami siap untuk mematuhi dan melaksanakan aturan protokol kesehatan dan akan selalu berkoordinasi dengan Satuan Tugas Gotong Royong Desa Adat dan Relawan Penanganan Covid-19 serta Babinkamtibmas dan Babinsa Desa dimana kami melaksanakan kegiatan pelatihan tersebut.

Demikian disampaikan dan atas perkenan Bapak kami ucapkatn terima kasih.

Plt.Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Buleleng

NI MADE ROUSMINI, S.SOS., M.AP

Pembina Utama Muda IV/c NIP. 196505261985032005